
令和５年度10月号
石黒・小川

日 曜日 実施 備考 日 曜日 実施 備考

1 日 × 17 火 ×

2 月 × 18 水 × くすのき祭準備

3 火 ○ 19 木 × くすのき祭・体育

4 水 ○ 20 金 × くすのき祭・体育文化

5 木 × 21 土 ○ ★リーグ戦　＠日進北中　７：４５集合　VS水無瀬中

6 金 ○ 委員会 22 日 ×

7 土 〇 ★リーグ戦　＠日進西中　７：４５集合　VS　FCリガルコ 23 月 ×

8 日 × 24 火 ○

9 月 ○ ★リーグ戦　＠日進北中　９：３０集合　VS　日進北中 25 水 ○

10 火 × 26 木 ×

11 水 × 体育祭予行練習 27 金 ○

12 木 × 28 土 〇
★U14選手権 ＠栄中　　現地７：４５集合　９：００
VS日進・東郷合同チーム　　１３：００VS栄中

13 金 ○ 29 日 ×

14 土 ☆ 30 月 ×

15 日 × 家庭の日 31 火 ○

16 月 ×

先生から一言

　１０月の改定版です。１０月２８日（土）は栄中にてU14東尾張選手
権が行われます。この日は午後に必ず試合がありますので、お弁当が必
要になります。詳しくは近くになってからお伝えします。
＜保護者の皆様へ＞いつもお世話になっております。昨日本校にて行わ
れたリーグ戦に、大変多くの方が応援にかけつけてくださったことに感
謝申し上げます。皆様に良い結果をご報告できるよう、子供たちと共に
頑張って参ります。今後ともよろしくお願いします。

蹴 球 魂
長久手市立北中学校サッカー部通信

10月の予定

○　平日の練習時間
　　～10/13　帰りのＳＴ後　～17:00
　　～10/22　帰りのＳＴ後　～16:45
　　～10/31　帰りのＳＴ後　～16:30

　　休日の練習時間
○　午前　 8:00～11:00
☆　午後　13:00～16:00


